
3. den | pondělí 10. srpna 2009 

Deník letního chatkového tábora Jozue 2009 Neprodejné, vydává 36. ph Royal Rangers Strana 1 

 
19Bůh mě vykoupí z tohoto boje, pokoj mé duši dopřeje, i když jich tolik 

je proti mně! 
Žalmy 55:19 

 
31Co na to řekneme? Když je Bůh s námi, kdo proti nám!? 

Římanům 8:31 

Mezi vodami 
Zvědové vysláni do Jericha nám přinesli skvělé zprávy – naši nepřátelé 

zrovna příliš velkou morálkou netrpí a co víc, mají z nás strach. Schránu máme 

připravenu. Dnes Hospodin učiní veliké věci, přejdeme Jordánem po suchu, 

postavíme mohyly Hospodinu a konečně si jako celý národ budeme moci 

pohlédnout na Jericho. Město je sice velké, opevněné a není možné ho zdolat, ale 

s námi je Hospodin! Kdo je proti nám? 

Anketa 
(Marťa ,Pavča) Vzorek: 39 respondentů. 

Líbí se ti na táboře? 

Ano (38)   Ne (1) 

 

Byla ti dnes v noci zima? 

Ano (10)   Ne (29) 

 

Jsi spokojen se svým spolubydlícím? 

Ano (38)   Ne (1) 

 

Chutná ti ve zdejší kuchyni? 

Ano (37)   Ne (2) 

 

Vyhovuje ti čas večerky? 

Ano (21)   Ne (18) 

 

2 

Program 
9:30 – 12:30 
dopolední program 

(přechod přes Jordán, praktické 

dovednosti) 

15:00 – 16:00 
turnaje 

16:10 – 18:30 
odpolední program (dobytí 

Jericha) 

20:15 
Talentshow 

Změna vyhrazena! 

Daweův scuk 
 Vždy v odpoledním klidu 

v čase 13:30 – 15:00. Pro všechny 

starší 12-ti let, kteří chtějí vědět 

něco víc – jako minulý rok. 

Téma: Otázky nevěřících II. 

Více informací u Dawea… 

Počasí 

 
Dnes má být podle dlouhodobé 

předpovědi oblačno s 26°C přes 

den a 11°C v noci.  

 

 



Zvuk polnice 3. den | pondělí 10. srpna 2009 

Deník letního chatkového tábora Jozue 2009 Neprodejné, vydává 36. ph Royal Rangers Strana 2 

Líbí se ti večerní povídání? 

Ano (37)   Ne (2) 

 

Navštívil/a jsi už bufet? 

Ano (21)   Ne (18) 
 

Míček v rouře 

Malému chlapečkovi 

spadl do úzké hluboké roury 

pingpongový míček. Roura je 

jen o něco málo širší jak 

míček, takže rukou se 

vytáhnut nemůže. Co byste 

poradili chlapečkovi, aby 

dostal míček bez poškození 

ven? 

Čelenky 

Tři běloši byli zajati 

nepřátelským kmenem indiánů. 

Náčelník tohoto kmene jim však 

dal šanci na přežití. Zavedl je do 

vigvamu, kde nemělo přístup 

světlo. Každému dal vybrat jednu 

čelenku (na výběr měli 3 bílé a 2 

červené). V vigvamě je seřadil do 

zástupu a potom vyšli ven. Každý 

viděl čelenky těch před sebou 

(např. první nevidí žádnou 

čelenku). Jakmile někdo z těchto 

3 zajatců dokáže říct barvu své 

čelenky, zachrání tím i ostatní. Po 

chvíli ticha jeden vyhlásil: „Moje 

čelenka je…“ 

Jakou barvu měla jeho 

čelenka? A jak na to přišel? 

Řešení v dalším čísle 

Sudoku, hádanky 
Lehké 

9  1 6 4  3   

 5       7 

  4  2 5   6 

 4 8 9 6    1 

1    7 3 9   

       6 2 

2    3  5 8  

 6 3 1     9 

    9 4  1 3 
 

Těžké 

6     5    

1        2 

3   9 4    8 

 4   3     

      1 7  

5     2   9 

4 1    6 5   

 8      9 4 

  3 7    8  
 

Řešení z minulého čísla 

7 3 2 8 6 9 4 5 1 
4 8 1 7 5 3 2 6 9 
6 5 9 4 1 2 7 8 3 
5 9 4 2 7 6 1 3 8 
2 6 8 1 3 5 9 7 4 
3 1 7 9 4 8 5 2 6 
8 2 5 3 9 1 6 4 7 
9 7 3 6 2 4 8 1 5 
1 4 6 5 8 7 3 9 2 

 

8 1 5 2 9 3 7 6 4 
4 2 6 7 1 5 3 8 9 
7 3 9 6 8 4 2 5 1 
6 7 3 8 4 2 9 1 5 
1 5 8 9 7 6 4 2 3 
9 4 2 5 3 1 8 7 6 
3 6 1 4 2 7 5 9 8 
2 9 4 1 5 8 6 3 7 
5 8 7 3 6 9 1 4 2 

 

 

Soutěž: 

Každý, kdo vhodí do „svitku pro Tebe“ řešení čelenek, dostane sladkou odměnu (teda nic velkého nečekejte) ;-). 

 

Nezapomeňte na talentshow! 

 

Hledáme redaktory!!! Neustále máme nouzi o nové články. 

Uzávěrka dalšího čísla je před večerním programem. Své články hažte do „svitku pro Tebe“ s adresátem Zvuk polnice. 

Děkujeme 


